
 

 

 

 

 Disclaimer:  เอกสาร/รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นบนพ้ืนฐานข้อมูลที่เปิดเผยต่อสาธารณชน ซ่ึงพิจารณาแล้วว่ามีความน่าเชื่อถือ อย่างไรก็ตาม บมจ.หลักทรัพย์กรุงศรี มิอาจรับรองความ
ถูกต้องและความสมบูรณข์องขอ้มูลดงักล่าวได้ บทความดังกล่าวเป็นเพียงแนวคิดของผู้จัดทำเพ่ือใช้เป็นขอ้มลูประกอบการตัดสินใจในการลงทนุ บริษัทฯขอสงวนสิทธิใ์นการเปล่ียนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการต่างๆ ที่ปรากฏในเอกสาร/รายงานฉบับนี้ โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า ดังนั้นนักลงทุนโปรดใช้ดุลพินิจอย่างรอบคอบในการพิจารณาการลงทุน 
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Daily Strategy: ใจดีสู้เสือ 

 

 

 

 
  Last Chg (pts) %Chg 
SET 1,670.2 12.66 0.76% 
SET100 2,283.5 18.40 0.81% 
SET50 999.46 8.71 0.88% 
mai 606.78 24.65 4.23% 
SET Turnover (Btm) 100,015 
SET Market Cap. (Btm) 19,733,997 
SET PE (x) 20.96 
SET PBV (x) 1.80 
 
 

สรุปการซื้อ-ขายแยกตามกลุ่มผูล้งทุน 
  4 Jan wtd mtd ytd 
SET (ล้านบาท) 
ต่างชาติ 6,148 6,148 6,148 6,148 
สถาบัน (2,180) (2,180) (2,180) (2,180) 
บัญชีบล. (121) (121) (121) (121) 
บุคคล (3,847) (3,847) (3,847) (3,847) 
SET50 Futures (สัญญา) 
ต่างชาติ (5,476) (5,476) (5,476) (5,476) 
สถาบัน 1,405 1,405 1,405 1,405 
บุคคล 4,071 4,071 4,071 4,071 
Bond (ล้านบาท) 
ต่างชาติ 159 159 159 159 
สถาบัน 52,001 52,001 52,001 52,001 
 

  

เหตุการณ์สำคัญ 

5 Jan JP Dec Consumer 
ConfidenceEUEUEUEUEU 86.1   EU Dec Markit PMI Index 

 US Dec Markit PMI Index 
6 Jan CN Dec Caixin PMI Index 

 US Nov Balance of trade 

 

อาทิตย์ จันทร์สว่าง 
นักวเิคราะห์การลงทนุปัจจยัพ้ืนฐานด้านหลกัทรัพย ์
+662 659 7000 ext 5005 
ชัยยศ จิวางกูร 
นักวเิคราะห์การลงทนุปัจจยัทางเทคนิค 
+662 659 7000 ext 5006 
ยุภาวณ ีเล้าตระกูลชัย 
ผู้ช่วยนักวิเคราะห์ 
+662 659 7000 ext 5002 
ณัฐกานต์ โพธิ์ศรี 
ผู้ช่วยนักวิเคราะห์ 
+662 659 7000 ext 5015 
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สรุปภาวะตลาด 

ตลาดหุน้วานนี ้
SET Index พุ่งแรง 13 จุด ต้อนรับปีเสือทองจากการเข้าซื้อหุ้นในกลุ่มธนาคารและ
พลังงาน คาดหวัง ศก. ผ่านจุดต่ำสุดมาแล้ว ส่วนการระบาดของโควิดโอไมครอน
คาดกระทบกิจกรรม ศก. จำกัดเพราะผู้ป่วยมีอาการไม่รุนแรง 
แนวโน้มตลาดหุ้นวันนี ้
คาด SET ขึ ้นทดสอบ 1,675 / 1,680 จุดก่อนสลับอ่อนตัว ดัชนียังคงได้แรงหนุน 
Fund flow ต่างชาติที่ไหลเข้าต่อเนื่องหลังคลายกังวล Omicron รวมถึงคาดการณ์
เศรษฐกิจไทยฟื้นตัวได้ดีในปีนี้ ประกอบกับราคาน้ำมันดิบทรงตัวสูงหลังโอเปกพลัส
เพิ่มกำลังการผลิตตามคาด อย่างไรก็ตามข่าวฝรั่งเศสตรวจพบ Covid-19 สายพันธ์ุ
ใหม่จะกดดันให้กดดันให้ดัชนีสลับอ่อนตัว   
กลยุทธ์การลงทุน: Selective buy 

  อานิสงส์ช็อปดีมีคืน ( HMPRO CPN CRC SYNEX COM7 JMART )     
 ค่าระวาง Container ทรงตัวระดับสูง RCL  LEO III WICE SONIC JWD  
 นโยบายสนับสนุนรถ EV  EA GPSC AMATA  WHA AH SAT  
 PTTEP TOP PTTGC IVL SPRC ราคาน้ำมันดิบ+ค่าการกลั่นทรงตัวระดับสูง   
 กลุ่มธนาคาร ( BBL TTB KTB KBANK  ) ทิศทางดอกเบ้ียขาขึ้น 
หุ้นแนะนำวันนี ้

 KBANK (ปิด 145.5 ซื้อ/เป้า 166 บาท) Fund flow ไหลเข้า KBANK มักจะ
เป็นเป้าหมายแรกที่ต่างชาติจะเข้าซื้อ แนวโน้ม ศก. กลับมาเติบโตหนุนสินเชื่อ
ขยายตัว เทรนด์ดอกเบ้ียเป็นขาขึ้นตามเงินเฟ้อหนุน NIM เพิ่มขึ้น 

 SPRC (ปิด 9.85 ซื้อ/เป้า 12 บาท) ได้ Sentiment บวกราคาน้ำมันดิบปรับ
ขึ้นใกล้แตะระดับ 77$/bbl ขณะที่ค่าการกลั่นฟื้นตัวเร็วจากระดับ 2.3$/bbl 
ในช่วงปลายเดือน พ.ย.ขึ้นสู่ระดับ 6$/bbl ในปัจจุบัน 

บทวิเคราะหว์ันนี ้
AOT (ปิด 61.75 ซือ้/เป้า 78) 
ประเด็นสำคัญวันนี ้

 (+) ดัชนีดาวโจนส์เดินหน้าทำ All time high แม้ตัวเลขผู้ติดเชื้อโควิด -19 
รายใหม่จะเพิ่มขึ้นมากกว่า 1 ล้านราย: ดัชนีตลาดหุ้นดาวโจนส์เพิ่มขึ้น 215 
จุด (+0.59%) ปิดที่ระดับ 36,800 จุด ทำสถิติสูงสุดเป็นประวัติการณ์ต่อเนื่อง
เป็นวันที่ 2 นักลงทุนยังคงเข้าซื้อหุ้นที่จะได้ประโยชน์จากกการฟื้นตัวของ ศก. 
อาทิ พลังงาน ธนาคาร และหุ้นกลุ่มเปิดเมือง อาทิ สายการบินและเรือสำราญ 
โดยเชื่อว่าจำนวนผู้ติดเชื้อโควิด -19 ที่พุ่งขึ้นจะไม่กระทบกิจกรรม ศก. 

 (+) ราคาน้ำมันดิบ WTI พุ่งใกล้แตะระดับ 77 ดอลลาร์ หลัง OPEC+ เพ่ิม
ปริมาณการผลิตตามที่คาดไว้: ราคาน้ำมันดิบ WTI เพิ่มขึ้น 91 เซนต์ (+1.2%) 
ปิดที่ระดับ 76.99 ดอลลาร์ต่อบาร์เรล หลังจากที่การประชุมของกลุ่ม OPEC+ 
มีมติให้เพิ่มปริมาณการผลิตที่ระดับ 400,000 บาร์เรลต่อวัน ซึ่งเป็นไปตามที่
ตลาดมีการคาดการณ์กันไว้ ขณะเดียวกันนักลงทุนยังเชื่อมั่นว่าการระบาดของ
ไวรัสโอไมครอนจะไม่กระทบต่ออุปสงค์ของพลังงาน 

 (+/-) คืนนี้ติดตาม Fed minutes คาดยังไม่มีอะไรใหม่เป็นประเด็นที่ตลาด
ร ั บ ร ู ้ ไ ป แ ล ้ ว :  ค ื น น ี ้  FED จ ะ เ ป ิ ด เ ผ ย ร า ย ง า น ก า รป ร ะ ช ุ ม ข อ ง
คณะกรรมการนโยบายการเงินสหรัฐ (Fed minutes)ในช่วงวันที่ 14-15 ธ.ค. ที่
ผ่านมาเบื้องต้นคาดว่าจะเป็นการสรุปความเห็นที่คณะกรรมการส่วนใหญ่เห็น
ควรให้เพิ่มการลด QE เป็น 30,000 ดอลลาร์ต่อเดือน และสนับสนุนให้ขึ้นอัตรา
ดอกเบ้ียอย่างน้อย 3 คร้ังในปีนี้ ซึ่งเป็นประเด็นที่ตลาดรับรู้ไปแล้ว 
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Stock of the town 

  

     “ แรงดีสีไม่ตก  ” 

 

 SET 1,670.28 

 (+12.66 จุด) Val. 74,536 

 แนวรับ 1,665 / 1,660 

 แนวต้าน 1,675 / 1,680 

   

 ระยะสั้น 

 ซื ้อเก็งกำไรแนวต้าน 1,675 / 1,680 
จุด โดยถือต่อได้หากไม่หลุด 1,655 จุด 

 

 

กราฟ SET break 1,660 จุดฉลองปีใหม่ขึ้นไปได้แบบชิวๆด้วย Volum หนาแน่นเฉียด 1 
แสนลบ. ส่งผลให้ภาวะตลาดเป็นทิศทางขาขึ้นแข็งแกร่ง  สอดคล้องกับเครื่องมือ MACD + 
RSI ชี้ขึ้นให้สัญญาณบวกช่วงหนุนดัชนี ดังนั้นยังคงมอง SET ระยะกลางขึ้นทดสอบแนว
ต้าน 1,680 / 1,700 จุด ทั้งนี้แนะนำซื้อเก็งกำไรและถือหุ้นต่อได้หาก SET ไม่หลุด 1,655 
จุด  

 ระยะกลาง – ยาว 

 ถือหุ้นต่อ + ทยอยซื้อช่วงอ่อนตัวโซน 
1,640 จุด  

 

 

 

กราฟกลับตัว W shape และราคา
ยกตัวขึ ้นยืนเหนือเส้น EMA 10 วัน
ต่อเนื่อง สอดคล้องกับ MACD + RSI 
ชี้ขึ้นเป็นทิศทางบวก 
 
 
 
 

 หุ้นแนะนำทางเทคนิค 
 RCL 
 ราคาปิด 50.00 
 แนวรับ 49.50 
 แนวต้าน 51.00  , 52.50 
 Cut loss 48.75 
  

 
 

 

กราฟกลับตัว V shape และราคาขึ้น
ปิดเหนือเส้น EMA 10 วันได้ พร้อม
กับ MACD + RSI ให้สัญญาณบวก 

 หุ้นแนะนำทางเทคนิค 
 HENG 
 ราคาปิด 4.86 
 แนวรับ 4.80 
 แนวต้าน 5.00 , 5.20 
 Cut loss 4.70 

 
 

หุ้นท่ีมีมูลค่าซื้อขายมากสุด 5 อันดับแรก (4 มกราคม 2564) 
หุ้น ราคาปิด แนวรับ แนวต้าน Cut loss 
EA 97.25 96.50 99.50 95.00 

KBANK 145.50 144 148 142 
CPF 27.00 26.25 29.00 25.50 
GULF 47.50 46.50 50.00 45.00 
SCB 128 126.50 132 125 

ชัยยศ จิวางกูร 
นักวิเคราะห์เทคนิคและกลยุทธ์ 
Registration No.15942 
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ข่าวในประเทศและต่างประเทศ 
สรปุข่าวเศรษฐกิจในประเทศและต่างประเทศ 
 ไทย 
(+) ดัชนี PMI ภาคการผลิตเดือน ธ.ค. ลดลงสู่ระดับ 49.5 จาก 50.6 ในเดือน พ.ย. และต่ำกว่าท่ี Consensus คาดว่าจะเพ่ิมขึ้นเป็น 50.8 (ตัวเลขต่ำกว่าระดับ 
50 สะท้อนภาคการผลิตไทยหดตัวลง) 
สหรัฐ 
 (+) ดัชนีดาวโจนส์ปิดท่ี 36,799.65 จุด เพ่ิมขึ้น 214.59 จุด (+0.59%) รับความหวังศก.ฟ้ืนตัวแม้โควิดยังระบาด 
(-) ดัชนีภาคการผลิตเดือนธ.ค. ปรับตัวลงสู่ระดับ 58.7 ต่ำสุดต้ังแต่เดือนม.ค.2564 และต่ำกว่าท่ีนักวิเคราะห์คาดไว้ท่ี 60.1 จากระดับ 61.1 ในเดือนพ.ย. 

 ยุโรป 

(-) เยอรมนี - ยอดค้าปลีกเดือนพ.ย. ลดลง 0.2%yoy ดีขึ้นจากเดือนก่อนหน้าท่ีลดลง -3.3%yoy แต่ดีกว่าท่ีนักวิเคราะห์คาดไว้ท่ี 4.9%yoy   
(+) อังกฤษ - ดัชนี PMI ภาคการผลิตเดือน ธ.ค. อยู่ท่ี 57.9 ลดลงจาก 58.1  ในเดือน พ.ย. และดีกว่าท่ี Consensus คาดไว้ท่ี 57.6  

เอเชีย 

(+) จีน - ดัชนี PMI ภาคการผลิตเดือน ธ.ค. เพ่ิมขึ้นสู่ระดับ 50.9 จาก 49.9  ในเดือน พ.ย. และดีกว่าท่ี Consensus คาดไว้ท่ี 50 (ดัชนีท่ีเกินระดับ 50 สะท้อน
ภาคการผลิตมีการขยายตัว)  

  ประเด็นข่าวย่อยรายบริษัท 

ADVANC 

(+) 

(ทันหุ้น) ADVANC เกมใหญ่ป้ันดิจิทัล ปักธงขึ้นเบอร์ 2 บรอดแบนด ์
ADVANC ตั้งงบ 3.5-4.5 หมื่นล้านบาท ลุยโครงข่ายพัฒนาระบบดิจิทัล เดินหน้าอินเทอร์เน็ตบ้านลั่นกวาดมาร์เก็ตแชร์อันดับ 2 ลั่นพร้อม
ผนึกพันธมิตรทุกอุตสาหกรรมเสริมศักยภาพการเติบโตระยะยาว ด้านนักวิเคราะห์มองระยะสั้นได้อานิสงส์ลูกค้าชั้นดีของ DTAC ย้ายค่าย 
ม่ันใจอนาคตแข่งขันลดดัน EBITDA เพ่ิมประมาณการกำไร 4.5% 

BAFS 

(+) 

(ทันหุ้น) BAFS แจงบ.ย่อย เซ็นให้สิทธิ BFPL บริหารท่อส่งน้ำมัน 
BAFS เผยบริษัทย่อยลงนามในสัญญาให้สิทธิการบริหารทรัพย์สินสำหรับโครงการระบบท่อส่งน้ำมัน (ช่วงกรุงเทพฯ-บางปะอิน) แก่ BFPL ซ่ึง
เป็นบริษัทย่อยของบริษัท บางจาก คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) หรือ BCP มูลค่าโครงการ 1,600 ล้านบาท 

BCP 

(+) 

(ไทยโพสต์) บางจากทุ่ม 1.6 พันล้านต่อยอดธุรกิจ  
กลุ่มบางจากฯ ได้ใช้งบลงทุนมูลค่า 1,600 ล้านบาท เพ่ือขยายธุรกิจเข้าสู่ระบบขนส่งน้ำมันทางท่อ เสริมความแข็งแกร่งและความม่ันคง
ให้กับธุรกิจของกลุ่มฯ ผ่านการได้สิทธ์ิในการบริหารระบบขนส่งน้ำมันทางท่อความยาวท่อรวม 99 กิโลเมตร จากบริษัท ขนส่งน้ำมันทางท่อ 
จำกัด (FPT) โดยเป็นการลงทุนผ่านบริษัท กรุงเทพขนส่งเชื้อเพลิงทางท่อและโลจิสติกส์ จำกัด (BFPL) ท่ีต้ังขึ้นในปีน้ี โดยมี บมจ.บางจากฯ 
เป็นผู้ถือหุ้น 100% 

J 

(+) 

(ทันหุ้น) J รับอานิสงส์ช้อปดีมีคืน เร่งปั๊มรายได้ทะยาน 30% 
J โดดรับอานิสงส์ช้อปดีมีคืน หนุนยอดเช่า-คนใช้บริการพุ่ง บอสใหญ่ "สุพจน์ สิริกุลภัสสร์" ปักเป้ารายได้ปี 2565 เติบโตไม่ต่ำกว่า 30% เม่ือ
เทียบกับปี 2564 รับพอร์ตเช่าขยายตัวต่อเน่ือง แถมควัก 300 ล้านบาท ป้ัน "SENERA SENIOR WELLNESS" อัพฐานรับทรัพย์เพ่ิม คาดเปิด
ได้ช่วงปลายปีน้ี 

NV 

(+) 

(ทันหุ้น) NV ฮอตเทศกาลแห่ซื้อ ใจป้ำปันผลยิลด์สูง 5% 
NV สปอร์ตปันผล 0.35 บาท ให้ยิลด์สูง 5% นำกำไรสะสมท่ีดำเนินการก่อนเข้าตลาดมาแจก เหตุต้องการให้นักลงทุนได้พร้อมหน้า ไม่เกี่ยว
เงินไอพีโอ สภาพคล่องสูง ชี้บริษัทโดดเด่นครบวงจร พร้อมเดินหน้าสมุนไพร รับศึกษากัญชง ขณะท่ียอดขายพุ่งแรงเทศกาลดัน รับ OEM เข้า
อื้อ เตรียมใช้ช่องทางบริษัทพร้อมร่วมป้ัน OEM 

TPCH 

(+) 

(ข่าวหุ้น) TPCH ปี 65 โต 35% บุ๊กขายไฟฟ้าขยะ 
TPCH ม่ันใจรายได้ปี 65 เข้าเป้าโต 30-35% บันทึกรายได้โรงไฟฟ้าขยะ “สยามพาวเวอร์ (SP)” 9.5 เมกะวัตต์ จ่อ COD โรงไฟฟ้าประชารัฐ
ชีวมวลแม่ลานและบันนังสดาอีก 5.7 เมกะวัตต์ช่วงไตรมาส 3/65 พร้อมเร่งปิดดีล M&A หลายโครงการ ดันเป้ากำลังผลิตแตะ 250 เมกะ
วัตต์ภายในปี 66 

WICE 

(+) 

(ทันหุ้น) WICE ขนส่งรางทำเงิน ดีลจีน-เวียดนามเพิ่ม 
WICE รับอานิสงส์สองเด้ง ทั้งแนวโน้มปริมาณขนส่งโตต่อเนื่อง ทางทะเล อากาศ Cross Border และด้านโอไมครอน หนุนลูกค้าใช้ระบบ
ขนส่งทางรางเพ่ิมขึ้น บ๊ิก "ชูเดช คงสุนทร" ต้ังเป้าขนส่งทางรางท้ังปี 2,000-3,000 เท่ียว รวมถึงอยู่ระหว่างเจรจาลูกค้า จีน-เวียดนาม ท่ีมีตู้
คอนเทนเนอร์ตกค้างเข้ามาเพ่ิมดันวอลุ่มพุ่งทุกช่องทาง     
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 ข้อมูลดัชนีหลักทรัพย์ประเทศต่างๆ 
การเคลื่อนไหวของตลาดหุ้นท่ัวโลก 
  
  Index   Performance (%)   PE (x)   EPS gth (%)   PBV (x)   ROE (%) 

  Last update   Chg (pts) 1d wtd mtd ytd   22F 23F   22F 23F   22F 23F   22F 23F 

MSCI World AC 758   1.49 0.2 0.5 0.5 0.5   18.3 16.9   18.3 8.8   2.8 2.6   13.0 13.2 

S&P500 4,794 
 

(3.02) (0.1) 0.6 0.6 0.6 
 

21.8 19.8 
 

20.8 10.0 
 

4.4 4.0 
 

22.1 27.7 

Euro Stoxx 600 494   4.03 0.8 1.3 1.3 1.3   16.0 14.9   31.5 7.1   2.1 2.0   10.2 10.4 

Nikkei225 29,302 
 

510.08 1.8 1.8 1.8 1.8 
 

17.6 16.2 
 

(5.3) 8.6 
 

1.9 1.8 
 

11.2 10.4 

CSI300 4,918   (22.60) (0.5) (0.5) (0.5) (0.5)   14.5 12.6   22.4 15.5   2.0 1.8   11.4 11.4 

MSCI Asia ex-Japan 791   0.48 0.1 0.2 0.2 0.2   14.1 12.5   15.4 12.8   1.7 1.5   11.5 11.5 

CSI300 4,918 
 

(22.60) (0.5) (0.5) (0.5) (0.5)  
14.5 12.6 

 
22.4 15.5 

 
2.0 1.8 

 
11.4 11.4 

KOSPI 2,989   0.47 0.0 0.4 0.4 0.4   10.9 9.8   27.5 10.6   1.1 1.0   8.6 13.4 

TWSE 18,526 
 

255.84 1.4 1.7 1.7 1.7 
 

14.4 14.0 
 

4.5 3.0 
 

2.5 2.3 
 

18.0 17.5 

Hang Seng 23,290   15.09 0.1 (0.5) (0.5) (0.5)   10.8 9.6   (14.0) 13.3   1.1 1.0   11.0 11.1 

Nifty50 17,805 
 

179.55 1.0 2.6 2.6 2.6 
 

24.1 20.3 
 

7.4 19.0 
 

3.5 3.1 
 

14.2 15.3 

ASEAN 5 - simple avg.       0.5 0.3 0.3 0.3   15.9 13.8   23.7 15.7   1.9 1.7   12.3 13.1 

JCI 6,695 
 

30.06 0.5 1.7 1.7 1.7 
 

16.0 14.4 
 

63.7 11.1 
 

2.1 2.0 
 

15.0 15.7 

KLCI 1,542   (7.15) (0.5) (1.6) (1.6) (1.6)   14.9 13.8   3.2 7.7   1.5 1.4   10.1 10.8 

PSEi 7,041 
 

0.00 0.0 (1.1) (1.1) (1.1)  
16.6 13.6 

 
39.9 21.4 

 
1.6 1.5 

 
8.7 10.0 

SET 1,670   12.66 0.8 0.8 0.8 0.8   17.9 15.6   (13.8) 14.3   1.8 1.7   8.5 9.2 

VN Index 1,526   27.30 1.8 1.8 1.8 1.8   14.2 11.4   25.7 23.8   2.4 2.0   19.4 19.7 

 

 

 

ข้อมูลอนัดับหลักทรัพย์ตลาดหุ้นไทย 
 
มูลค่าซื้อขาย 10 อันดบั  ราคาเพ่ิมขึ้น 10 อันดบั 

 
ราคาลดลง 10 อันดับ 

Stock Price 
(Bt) 

Value 
(Btm) 

Chg 
(%) 

EA 97.25 5,442.85 1.30 

KBANK 145.50 4,323.79 2.46 

CPF 27.00 3,841.81 5.88 

GULF 47.50 3,259.03 3.83 

SCB 128.00 2,568.70 0.79 

PTT 38.00 2,275.23 0.00 

BBL 125.00 2,213.69 2.88 

GPSC 88.25 1,774.80 (0.56) 

BDMS 22.40 1,624.72 (2.61) 

GUNKUL 5.85 1,409.81 4.46 

Stock Price 
(Bt) 

Value 
(Btm) 

Chg 
(%) 

PSG <C > 0.75 715.05 29.31 

TBSP 33.25 3.12 29.13 

MGT 6.20 222.65 27.05 

NEWS <C > 0.05 4.61 25.00 

CGH 1.55 371.51 18.32 

INET 5.40 180.69 16.88 

CMO 6.60 96.94 16.81 

IIG 57.75 142.41 15.50 

JUTHA <C > 0.75 13.53 15.38 

TVI 31.25 211.69 14.68 

Stock Price 
(Bt) 

Value 
(Btm) 

Chg 
(%) 

SAAM 8.05 103.18 (8.52) 

NVD 2.80 33.01 (7.28) 

SA 11.50 113.72 (7.26) 

SYNEX 34.50 252.08 (5.48) 

AMANAH 5.20 115.47 (4.59) 

PRINC 4.56 15.32 (3.80) 

EMC 0.26 3.01 (3.70) 

LDC 1.34 0.36 (3.60) 

THCOM 10.90 171.40 (3.54) 

MEGA 48.75 419.98 (3.47) 
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ราคาสินทรัพย์ประเภทต่างๆ 

ดัชนีชี้วัดท่ีสำคัญ 
 

  Unit Last close % dod % wow % mom % yoy % ytd 

Financial market condition      (ppts) (ppts) (ppts) (ppts) (ppts) 

VIX Index  % 16.91 0.31 (0.63) (13.76) (10.06) (0.31) 

Europe CDS % 47.54 (0.22) 0.01 (10.35) (1.21) (0.22) 

LIBOR OIS Spread % 0.09 (0.00) (0.02) (0.02) (0.07) (0.00) 

TED Spread % 0.14 (0.02) (0.04) (0.01) (0.04) (0.04) 

Exchange rate               

Dollar Index  pts 96.28 0.07 0.08 0.17 7.13 0.64 

USDTHB  33.27 0.14 (0.84) (1.72) 11.18 0.17 

EURUSD    1.13 (0.09) (0.20) (0.25) (7.85) (0.73) 

USDJPY   116.16 0.73 1.17 2.98 12.63 0.94 

USDCNY   6.37 0.26 0.06 (0.06) (1.38) 0.26 

Bond     (bps) (bps) (bps) (bps) (bps) 

TH Govt. Bond 2Y  % 0.67 1.85 1.18 1.20 30.79 1.85 

TH Govt. Bond 10Y  % 1.99 9.71 10.08 8.78 74.23 9.71 

US Govt. Bond 2Y  % 0.76 (0.79) 0.99 17.26 64.67 2.77 

US Govt. Bond 10Y  % 1.65 1.93 16.66 30.43 73.41 13.72 

Commodities                

CRB Index  pts 578.56 0.00 0.18 1.72 29.69 0.04 

Gold USD/oz 1814.60 0.73 0.47 1.76 (6.60) (0.80) 

GRM-Singapore Dubai Hydrocracking USD/bbl 6.00 0.00 (4.61) (4.91) 408.47 (1.80) 

Dubai Crude USD/bbl 76.60 0.76 0.46 8.93 48.13 0.16 

NYMEX Crude USD/bbl 76.99 1.20 1.33 16.19 61.68 0.00 

Baltic Dry Index pts 2285.00 3.07 3.07 (27.94) 66.30 3.07 

 

 อัตราผลตอบแทนพันธบัตรอายุ 10 ปีของไทยและสหรัฐฯ   ผลต่างอัตราผลตอบแทนพันธบัตรอายุ 10 ปีของไทยและสหรัฐฯ 
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ทิศทางกระแสเงินทุนต่างชาต ิ

การเคลื่อนย้ายเงินทุนต่างชาติในตลาดหุ้นภูมิภาค (ล้านดอลลาร์สหรัฐฯ) 
 
  Thailand Indonesia Philippines Malaysia Vietnam India Taiwan South Korea Japan 

Daily                   

Jan 4, 2022 184 (38) 
  

19  
923 (119) 

 

Jan 3, 2022   24 (5) 9   312 511 50   

Dec 31, 2021 
  

(8) (27) 5 85 139 (202) 
 

Dec 30, 2021 107 (21)   6 3 (152) 139 (201)   

Dec 29, 2021 183 (7) 11 (15) 10 (100) 517 (494) 
 

Weekly                   

wtd 184 (14) (5) 9 19 312 1,433 (69) 0 

Dec 31, 2021 466 35 14 4 54 (44) 1,991 (144) 0 

Dec 24, 2021 135 (1) (11) (9) (16) (494) 675 490 0 

Dec 17, 2021 255 (148) 1,612 (83) (85) (780) (1,111) 592 (7,404) 

Dec 10, 2021 (57) 288 158 (91) 16 379 319 (200) (5,315) 

Monthly                   

mtd 184 (14) (5) 9 19 312 1,433 (69) 0 

Dec, 2021 695 101 1,724 (270) (130) (1,741) 2,919 2,639 (13,381) 

Nov, 2021 (324) (214) 5 41 (383) (756) 586 3,043 (400) 

Oct, 2021 474 926 8 378 (234) (2,271) (2,956) (3,228) 20,058 

ytd 184 (14) (5) 9 19 312 1,433 (69) 0 
 

ยอดซ้ือ-ขายสุทธขิองนักลงทุนต่างชาติในประเทศไทย (ล้านบาท) 

E
q

u
it

y
 

  
(2,905) 2,031 497 3,591 1,322 1,402 4,489 6,132 3,563 6,148 

 

  Equity SET50 futures Bond 

  (Btm) (Contract) (Btm)* (Btm) 

Daily         

Jan 4, 2022 6,148 (5,476) (1,088) 159 

Weekly         

wtd 6,148 (5,476) (1,088) 159 

Dec 31, 2021 15,586 30,585 6,045 (1,929) 

Dec 24, 2021 4,535 36,273 7,019 24,604 

Dec 17, 2021 8,516 2,803 564 7,444 

Dec 10, 2021 (1,891) 28,021 5,384 12,324 

Monthly         

mtd 6,148 (5,476) (1,088) 159 

Dec, 2021 23,223 109,677 21,291 54,263 

Nov, 2021 (10,982) (77,281) (14,680) 46,126 

Oct, 2021 15,886 11,874 2,381 10,134 

Quarterly         

qtd 6,148 (5,476) (1,088) 159 

4Q21 28,128 44,270 8,992 110,523 

3Q21 (443) 6,232 1,239 20,083 

2Q21 (46,593) (7,583) (994) 76,603 

Yearly         

ytd 6,148 (5,476) (1,088) 159 

2021 (48,578) 27,284 6,483 211,222 

2020 (264,386) 110,844 17,362 (35,245) 

 

F
u

tu
re

 

  

(267) 3,770 576 3,511 (571) (1,767) 3,495 3,113 1,204 (1,088) 

 

 

B
o

n
d

 

  
8,289 13,838 1,865 973 (361) 137 (1,415) (321) (330) 159 

 

  ยอดซ้ือ-ขายสุทธิสะสมของนักลงทุนต่างชาติเทียบกับดัชนี SET ดัชนี SET และ %การถือครองหุ้นของต่างชาติ (ไม่รวม NVDR) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* KSS Research estimates  
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ราคาสินค้าโภคภัณฑ์ 
  

  Unit 
Last 

update % dod % wow % mom % qtd % ytd 
Avg. 

Price % qtd % qtd
Avg. 

Price % ytd Update 
             qtd yoy qoq ytd yoy   
CRB Index pts 578.56 0.0 0.2 1.7 0.04 0.0 578.44 30.2 4.0 578.4 30.2 Daily

     

Energy Prices                  

Crude Oil (Dubai) USD/bbl 77.03 0.0 5.3 11.8 5.3 5.3 75.11 50.2 (2.7) 75.11 50.2 Daily

Brent Crude USD/bbl 80.15 1.5 1.5 14.7 3.0 3.0 78.67 52.4 (1.4) 78.67 52.4 Daily

West Texas Int. Cushing USD/bbl 76.99 1.2 1.3 16.2 2.4 2.4 75.87 57.1 (0.6) 75.87 57.1 Daily

Crude Oil, Asia-Pacific Tapis Oil Spot USD/bbl 83.39 0.5 2.1 12.8 1.4 1.4 82.69 58.9 2.6 82.69 58.9 Daily

Natural Gas Henry Hub USD/mBtu 3.72 (2.6) (4.3) (8.7) (0.3) (0.3) 3.75 26.9 (35.1) 3.75 26.9 Daily

Coal Price NEX USD/t 195.29 0.0 0.0 20.3 0.0 0.0 195.29 131.2 (4.7) 195.29 131.2 Monday
     

Oil Product Prices and Gross Refinery Margin                  

Gas Oil 500 ppm Sulfer Singapore USD/bbl 87.10 1.1 (1.2) 9.0 (1.5) (1.5) 87.51 55.1 1.3 87.51 55.1 Daily

Gasoline, 92 RON Spot USD/bbl 88.80 (0.4) 4.6 11.7 (1.7) (1.7) 89.66 66.3 2.6 89.66 66.3 Daily

Fuel Oil 180 Singapore Spot USD/bbl 66.80 0.4 (0.3) 12.5 (1.0) (1.0) 67.06 48.4 (2.6) 67.06 48.4 Daily

Jet Kerosene (Spot Price) USD/bbl 85.76 0.6 (1.9) 7.8 (1.5) (1.5) 86.30 57.8 1.6 86.30 57.8 Daily

GRM-Singapore Dubai Hydrocracking USD/bbl 6.0 (1.8) (7.6) (4.9) -2 (1.8) 6.06 444.3 114.7 6.06 444.3 Daily

     

Olefins Product Prices and Spread                  

Ethylene, FOB Japan Spot USD/t 985 0.0 0.0 (4.4) 0.0 0.0 985 2.1 (9.2) 985 2.1 Tuesday

Ethylene - Naphtha Spread USD/t 297 (0.5) (8.7) (28.7) 1.5 1.5 296 (44.0) (29.7) 296 (44.0) Daily

Propylene (Olefins), FOB Japan Spot USD/t 950 0.0 0.0 (1.6) 0.0 0.0 950 (0.5) (1.0) 950 (0.5) Tuesday

Propylene - Naphtha Spread USD/t 262 (0.5) (9.7) (25.5) 1.7 1.7 261 (49.7) (11.8) 261 (49.7) Daily

Naphtha, Singapore Spot FOB USD/t 688 0.2 4.3 12.2 (0.6) (0.6) 689 57.7 3.7 689 57.7 Daily

     

Polyolefins Prices and Spread                  

Polye HDPE SE Asia USD/t 1,190 0.0 (0.8) (5.6) 0.0 0.0 1,190 15.0 0.8 1,190 15.0 Tuesday

HDPE - Naphtha Spread USD/t 502 (0.3) (7.1) (22.4) 0.9 0.9 501 (16.3) (2.9) 501 (16.3) Daily

Polye LDPE-Film, CFR SE Asia Spot USD/t 1,480 0.0 (3.3) (6.9) 0.0 0.0 1,480 2.8 (3.9) 1,480 2.8 Tuesday

LDPE - Naphtha Spread USD/t 792 (0.2) (9.0) (18.9) 0.6 0.6 791 (21.2) (9.7) 791 (21.2) Daily

PP Film, Spot South East Asia USD/t 1,190 0.0 (0.8) (8.5) 0.0 0.0 1,190 (4.8) (7.0) 1,190 (4.8) Tuesday

PP - Naphtha Spread USD/t 502 (0.3) (7.1) (26.9) 0.9 0.9 501 (38.4) (18.7) 501 (38.4) Daily

     

MEG Prices and Spread                  

MEG, CFR South East Asia USD/t 635 0.0 0.0 (1.6) 0.0 0.0 635 21.0 (20.6) 635 21.0 Tuesday

MEG - Ethylene Spread USD/t (5) 0.0 0.0 79 0 0.0 (5) NA (105.5) -5 94.9 Tuesday

     

Aromatics Product Prices and Spread                  

Paraxylene, FOB USG Spot USD/t 905 0.0 4.6 5.8 0.0 0.0 905 46.0 (1.1) 905 46.0 Tuesday

Paraxylene - Condensate Spread USD/t 229 (1.6) 12.7 (11.0) (4.1) (4.1) 235 15.0 (10.4) 235 15.0 Tuesday

Paraxylene - 92 RON Spread USD/t 148 2.1 4.7 (16.6) 9.8 9.8 140 (12.5) (17.3) 140 (12.5) Daily

Toluene, FOB Korea Spot USD/t 700 0.0 2.2 0.0 0.0 0.0 700 42.9 (11.9) 700 42.9 Tuesday

Benzene, CFR Japan Spot USD/t 1,010 0.0 3.6 14.8 0.0 0.0 1,010 66.9 1.5 1,010 66.9 Tuesday

Benzene - Naphtha Spread USD/t 345 (0.4) 2.3 20.0 1.2 1.2 343 88.5 (2.6) 343 88.5 Daily

Benzene - 92 RON Spread USD/t 253 1.2 0.7 25.0 5.5 5.5 245 68.9 (1.7) 245 68.9 Daily

Condensate USD/t 676 0.6 2.1 13.1 1.5 1.5 670 61.2 2.7 670 61.2 Daily

     

PTA Prices and Spread                  

PTA, CFR South East Asia USD/t 745 0.0 2.8 8.0 0.0 0.0 745 44.7 2.8 745 44.7 Tuesday

PTA - Paraxylene Spread USD/t 139 0.0 (4.7) 18.4 0.0 0.0 139 39.2 23.8 139 39.2 Tuesday

     

PVC Prices and Spread                  

PVC, CFR South East Asia USD/t 1,400 0.0 (3.4) (9.7) 0.0 0.0 1,400 14.8 (12.5) 1,400 14.8 Tuesday

VNT's PVC-Ethylene Spread USD/t 1,103 0.1 (1.9) (2.7) (0.4) (0.4) 1,104 59.5 (6.4) 1,104 59.5 Tuesday

Ethylene Dichloride CFR Far East Asia USD/t 905 0.0 0.0 (2.7) 0.0 0.0 905 72.4 5.8 905 72.4 Tuesday

     

Metal                  

Gold USD/oz 1,815 0.7 0.5 1.8 (0.8) (0.8) 1,819 (4.8) 3.1 1,819 (4.8) Daily

SPDR Gold Holdings Tons 976 0.0 0.2 (0.9) 0.0 0.0 976 (17.0) (1.1) 976 (17.0) Friday

LME Copper 3 Month Rolling Forward USD/t 9,721 0.0 1.6 3.2 0.0 0.0 9,721 24.8 6.1 9,721 24.8 Daily

Silver Future USD/oz 23 1.1 (0.3) 2.6 (1.3) (1.3) 23 (14.3) 2.4 23 (14.3) Daily

China Composite Steel Prices CNY/t 5,071 (0.1) (0.4) (1.5) (0.1) (0.1) 5,075 6.7 (16.8) 5,075 6.7 Daily

Lithium USD/t 462 0.0 11.9 11.9 0.0 0.0 462 280.1 46.3 462 280.1 Monthly

     

Agriculture Prices                  

Malaysian Crude Palm Oil Spot Price MYR/t 5,228 0.0 1.7 1.1 0.9 0.9 5,204 36.3 9.4 5,204 36.3 Daily

SGX Ribbed Smoked Sheet 3 (RSS3) 

Futures USD/kg 197 0.1 0.9 (1.0) (1.2) (1.2) 198 (12.1) 10.8 198 (12.1) Daily

Sugar #11 USc/lb 19 0.1 (1.1) 0.0 (0.7) (0.7) 19 31.3 (5.8) 19 31.3 Daily

Cotton USc/lb 116 2.8 5.8 6.5 3.4 3.4 114 45.2 6.6 114 45.2 Daily

Paddy Bt/t 6,650 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 6,650 (27.5) 0.0 6,650 (27.5) Daily

Soybean meal USD/t 428 0.9 2.8 16.3 3.9 3.9 419 (3.2) 29.1 419 (3.2) Daily

Chicken Bt/kg 41 0.0 0.0 (4.7) 0.0 0.0 41 18.8 32.3 41 18.8 Daily

Swine Bt/kg 92 0.0 0.0 16.5 0.0 0.0 92 31.4 55.9 92 31.4 Daily

Shrimp Bt/kg 168 0.0 (4.3) 3.1 0.0 0.0 168 15.5 35.4 168 15.5 Daily

Tuna USD/t 1,600 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,600 23.1 23.1 1,600 23.1 Monthly

     

Freight Rate                  

Baltic Freight Index: BDIY pts 2,285 3.1 3.1 (27.9) 3.1 3.1 2,234 63.3 (57.2) 2,234 63.3 Daily

Baltic Supramax Index: BSI58 pts 2,290 0.0 0.0 (5.8) 0.0 0.0 2,290 121.0 (32.3) 2,290 121.0 Daily

China Containerized Freight Index (CCFI) pts 3,344 0.0 1.3 4.5 0.0 0.0 3,344 101.6 3.8 3,344 101.6 Friday

World Container Index (WCI) USD/40 ft.Box 9,304 0.0 0.0 2.8 0.0 0.0 9,304 113.4 (10.2) 9,304 113.4  Thursday 
Source: Bloomberg, BANPU, OAE, Thai Union Group, Krungsri Securities  
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การถือครองหุ้นของนักลงทุนต่างชาต ิ
  
Foreign Ownership Top Buy by Value (Btm)  Foreign Ownership Top Sell by Value (Btm) 
  Name Jan 4 Dec 30 Dec 29 Dec 28 Dec 27    Name Jan 4 Dec 30 Dec 29 Dec 28 Dec 27 

1 DELTA               457.3 49.4 25.3 (17.9) 14.1  1 BANPU               (176.8) 5.2 224.1 3.9 (257.6) 

2 KBANK               274.3 (30.6) 20.5 34.8 (10.3)  2 CPALL               (76.9) 5.2 (1.7) 2.5 (32.9) 

3 CPF                 163.8 (1.1) 17.6 (8.9) 0.3  3 KKP                 (52.4) (160.6) (75.8) 0.0 0.0 

4 BBL                 144.1 0.1 5.5 17.8 (8.6)  4 AOT                 (38.5) (68.4) 20.2 (98.7) 3.7 

5 EA                  125.6 (13.0) 122.5 55.3 13.7  5 TQM                 (27.3) (25.4) (19.1) (0.4) (27.1) 

6 BJC                 102.6 2.1 (156.2) (3.5) (1.8)  6 JMT                 (18.3) (2.8) 7.4 (9.6) (97.2) 

7 TIDLOR              91.6 (34.5) 29.3 17.5 9.8  7 OSP                 (15.6) 11.8 1.9 (0.1) 1.6 

8 PTTGC               82.2 42.9 50.3 21.8 26.3  8 COM7                (9.8) 4.5 28.0 (2.2) 35.0 

9 PTT                 62.9 32.1 37.0 13.6 29.2  9 KTC                 (8.2) 0.9 8.0 (3.8) (3.9) 

10 TISCO               54.7 (0.7) 174.2 15.9 11.4  10 SCB                 (4.1) 72.7 37.5 (2.2) (317.8) 

11 MTC                 54.3 (41.8) (50.3) (10.2) (123.6)  11 GUNKUL              (2.9) (1.2) 160.0 0.0 (6.2) 

12 STA                 47.8 9.7 134.4 (1.1) (2.8)  12 BCP                 (2.9) (1.4) 1.3 (0.6) 0.0 

13 BAM                 40.3 2.0 41.2 1.4 0.4  13 AEONTS              (1.6) 21.6 (19.8) 0.0 (3.4) 

14 CRC                 39.7 19.9 (27.9) (17.4) 0.5  14 BEM                 (1.4) 5.3 21.1 0.1 2.3 

15 SCC                 27.7 (118.4) (66.8) (16.5) (10.2)  15 SCGP                (1.1) 1.9 22.4 0.2 (13.0) 

16 SINGER              27.2 1.4 1.3 (0.0) (0.9)  16 AMATA               (1.0) 9.8 0.0 0.0 (26.1) 

17 WHA                 23.1 (0.5) 39.7 9.6 0.0  17 RATCH               (0.5) 3.9 2.2 0.2 1.9 

18 PTTEP               22.2 34.3 69.6 3.8 (6.4)  18 RBF                 (0.5) 0.0 0.0 0.0 0.0 

19 GLOBAL              19.9 15.8 42.0 52.1 0.1  19 SPALI               (0.4) (6.2) 3.7 (4.4) 34.6 

20 RS                  19.6 0.8 0.0 0.0 (34.2)  20 PLANB               (0.2) 0.4 4.6 (5.3) (0.8) 

              
 

              
   
Foreign Ownership Net Buy and Sell by Value (mtd)  Foreign Ownership Net Buy and Sell by Value (ytd) 
  mtd    ytd 

  Name Net Buy (Btm) Name Net Sell (Btm)    Name Net Buy (Btm) Name Net Sell (Btm) 

1 DELTA                457.3 BANPU                (176.8)  1 DELTA                457.3 BANPU                (176.8) 

2 KBANK                274.3 CPALL                (76.9)  2 KBANK                274.3 CPALL                (76.9) 

3 CPF                  163.8 KKP                  (52.4)  3 CPF                  163.8 KKP                  (52.4) 

4 BBL                  144.1 AOT                  (38.5)  4 BBL                  144.1 AOT                  (38.5) 

5 EA                   125.6 TQM                  (27.3)  5 EA                   125.6 TQM                  (27.3) 

6 BJC                  102.6 JMT                  (18.3)  6 BJC                  102.6 JMT                  (18.3) 

7 TIDLOR               91.6 OSP                  (15.6)  7 TIDLOR               91.6 OSP                  (15.6) 

8 PTTGC                82.2 COM7                 (9.8)  8 PTTGC                82.2 COM7                 (9.8) 

9 PTT                  62.9 KTC                  (8.2)  9 PTT                  62.9 KTC                  (8.2) 

10 TISCO                54.7 SCB                  (4.1)  10 TISCO                54.7 SCB                  (4.1) 

11 MTC                  54.3 GUNKUL              (2.9)  11 MTC                  54.3 GUNKUL              (2.9) 

12 STA                  47.8 BCP                  (2.9)  12 STA                  47.8 BCP                  (2.9) 

13 BAM                  40.3 AEONTS              (1.6)  13 BAM                  40.3 AEONTS              (1.6) 

14 CRC                  39.7 BEM                  (1.4)  14 CRC                  39.7 BEM                  (1.4) 

15 SCC                  27.7 SCGP                 (1.1)  15 SCC                  27.7 SCGP                 (1.1) 

16 SINGER               27.2 AMATA                (1.0)  16 SINGER               27.2 AMATA                (1.0) 

17 WHA                  23.1 RATCH                (0.5)  17 WHA                  23.1 RATCH                (0.5) 

18 PTTEP                22.2 RBF                  (0.5)  18 PTTEP                22.2 RBF                  (0.5) 

19 GLOBAL               19.9 SPALI                (0.4)  19 GLOBAL               19.9 SPALI                (0.4) 

20 RS                   19.6 PLANB                (0.2)  20 RS                   19.6 PLANB                (0.2) 

          
 

            
Sectoral Indices: Foreign Ownership Net Buy & Sell 
by Value (Btm) 

 Sectoral Indices: Foreign %Ownership 

  Sector Jan 4 Dec 30 Dec 29 Dec 28 Dec 27    Sector Jan 4 Dec 30 Dec 29 Dec 28 Dec 27 

1 AGRI 47.8 9.7 134.4 (1.1) (2.8)  1 AGRI 17.78 17.68 17.65 17.37 17.38 

2 BANK 424.3 (115.4) 175.4 102.4 (337.8)  2 BANK 24.62 24.56 24.55 24.55 24.54 

3 COMM 150.7 30.7 (186.2) 22.4 (36.9)  3 COMM 18.86 18.84 18.93 18.94 18.92 

4 CONMAT 27.9 (118.4) (65.2) (16.5) (10.2)  4 CONMAT 14.05 14.04 14.05 14.08 14.10 

5 CONS 1.1 (10.7) 18.0 2.8 (27.5)  5 CONS 10.74 10.71 10.73 10.72 10.70 

6 ENERG 62.9 95.7 967.5 64.4 (207.7)  6 ENERG 17.18 17.07 16.95 16.87 16.91 

7 ETRON 469.7 102.5 477.1 (19.2) 16.8  7 ETRON 79.59 79.87 79.79 80.31 80.16 

8 FIN 164.7 (54.4) 17.8 (4.8) (226.1)  8 FIN 17.83 17.75 18.05 18.12 18.09 

9 FOOD 177.8 (115.4) 50.8 (26.3) 5.4  9 FOOD 22.11 21.96 21.98 21.86 21.87 

10 HELTH 18.4 (16.3) 47.1 (9.0) (65.2)  10 HELTH 18.46 18.45 18.46 18.46 18.45 

11 ICT 39.3 166.1 160.3 40.7 (25.7)  11 ICT 34.24 34.28 34.32 34.31 34.25 

12 INSUR (27.3) (25.4) (19.1) (0.4) (27.1)  12 INSUR 15.66 15.75 15.84 15.90 15.91 

13 MEDIA 0.5 9.3 7.3 (54.7) 5.8  13 MEDIA 12.59 12.62 12.60 12.68 12.75 

14 PETRO 85.1 44.7 60.4 11.2 32.3  14 PETRO 42.19 42.27 42.24 42.20 42.40 

15 PROP 44.4 (18.6) 24.5 (11.1) 93.5  15 PROP 17.72 17.77 17.76 17.77 17.77 

16 TOURISM 8.9 14.0 2.0 0.0 (0.9)  16 TOURISM 7.93 7.91 7.88 7.88 7.88 

17 TRANS (38.7) (55.9) 67.3 (99.4) 35.6  17 TRANS 10.28 10.26 10.27 10.27 10.28 
 

Source: The Stock Exchange of Thailand, Krungsri Securities 
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ข้อมูลการซื้อ-ขาย NVDR 
   
NVDR Top Buy by Value (Btm)  NVDR Top Sell by Value (Btm) 
  Name Jan 4 Dec 30 Dec 29 Dec 28 Dec 27    Name Jan 4 Dec 30 Dec 29 Dec 28 Dec 27 

1 KBANK 1,298.8 (183.5) 262.5 467.6 (157.4)  1 GULF (377.2) 656.2 172.9 117.5 179.2 

2 PTT 588.7 160.2 270.5 218.4 52.4  2 EA (347.8) (55.1) 113.5 (404.4) (47.8) 

3 SCB 516.6 (355.7) 567.3 502.2 67.2  3 JMT (201.1) 216.9 (110.0) 33.3 7.3 

4 CPF 401.3 11.7 274.0 80.6 (7.5)  4 KTB (176.3) 78.2 (1.1) 148.5 6.4 

5 MTC 384.4 41.9 14.4 60.9 66.0  5 TRUE (116.4) 123.5 5.3 45.1 (59.4) 

6 TIPH 338.5 110.1 (6.9) (31.9) (71.4)  6 KTC (105.7) 12.2 221.1 103.1 54.5 

7 ADVANC 278.8 229.4 132.8 139.1 130.2  7 PTTGC (102.2) (26.1) 138.1 209.9 38.6 

8 DELTA 246.8 715.1 (207.6) 65.7 278.4  8 KCE (101.4) (75.9) (63.3) (46.7) 25.2 

9 GPSC 193.6 91.2 236.6 97.9 80.9  9 BCH (99.9) (135.7) 21.2 91.9 50.2 

10 AWC 191.2 (273.0) 108.5 63.0 26.0  10 BAM (93.4) (53.5) 22.0 (56.4) 16.2 

11 HMPRO 191.0 3.6 69.2 36.3 82.1  11 SABUY (80.3) 77.2 2.8 35.4 26.8 

12 TTA 189.5 4.5 17.0 1.4 (24.0)  12 CPALL (66.1) 23.1 234.3 140.5 (1.5) 

13 BBL 188.7 (10.6) 159.0 147.9 53.2  13 STARK (50.3) (20.4) 2.8 (14.9) (33.2) 

14 GUNKUL 183.4 107.1 54.5 79.4 234.8  14 STGT (49.5) 41.8 71.7 85.3 (2.0) 

15 PSL 165.3 (8.8) (1.7) 6.1 (15.0)  15 PSG (48.7) (1.4) (22.4) (2.2) (3.4) 

16 PTTEP 153.0 68.3 278.8 125.6 51.0  16 RS (45.8) 3.7 43.4 (6.4) (2.3) 

17 CPN 132.0 16.3 82.4 25.2 29.2  17 JWD (45.3) (1.2) 15.0 (7.3) 100.1 

18 AOT 130.9 48.4 265.9 188.8 44.1  18 STEC (43.8) (7.1) (6.8) 64.6 44.3 

19 CGH 129.1 5.9 10.8 6.9 (18.6)  19 RCL (36.8) (47.9) (4.1) (24.8) (124.0) 

20 BYD 114.8 (32.5) (32.2) (164.7) (193.3)  20 MORE (34.0) 1.4 (1.4) (1.8) (11.0) 

             
 

              
  
NVDR Top Most Active Value (Btm)  NVDR Shares to Total Paid-up Shares (%) 
  

Name 
Total Value Trade NVDR as % of    Name Jan 4, 2022       Paid up              Paid up 

  Buy Sell Total Net Trading Value      Outstanding        Shares                     % 

1 EA 1,159.0 1,506.8 2,665.8 (347.8) 24.5  1 BBL 438,774,176 1,908,842,894 22.99 

2 KBANK 1,944.2 645.4 2,589.6 1,298.8 29.9  2 NINE 77,397,638 365,549,286 21.17 

3 GULF 560.4 937.6 1,498.0 (377.2) 23.0  3 EMC-W6 885,961,888 4,216,746,892 21.01 

4 PTT 929.8 341.2 1,271.0 588.7 27.9  4 KBANK 420,907,160 2,369,327,593 17.76 

5 CPF 821.3 420.1 1,241.4 401.3 16.0  5 LH 2,073,488,752 11,949,713,176 17.35 

6 KCE 486.2 587.6 1,073.9 (101.4) 45.7  6 AP 528,041,057 3,145,899,495 16.79 

7 DELTA 574.2 327.4 901.6 246.8 31.7  7 MINT-W7 32,602,534 210,661,682 15.48 

8 SCB 708.0 191.4 899.3 516.6 17.3  8 THIP 12,910,142 89,999,686 14.34 

9 BBL 533.0 344.4 877.4 188.7 19.7  9 MACO-W3 192,197,152 1,352,970,440 14.21 

10 BDMS 420.4 449.2 869.5 (28.8) 26.8  10 GBX 146,748,207 1,089,076,392 13.47 

11 MINT 404.3 427.1 831.3 (22.8) 41.6  11 SAT 57,289,796 425,193,894 13.47 

12 SCC 418.0 396.1 814.1 21.9 38.3  12 TU 640,271,521 4,771,815,496 13.42 

13 AOT 469.6 338.7 808.3 130.9 32.8  13 TISCO 95,918,267 800,645,624 11.98 

14 ADVANC 539.9 261.1 800.9 278.8 34.0  14 AH 42,367,072 354,842,012 11.94 

15 CPALL 358.7 424.8 783.4 (66.1) 38.2  15 MEGA 99,660,626 871,869,508 11.43 

16 TRUE 301.8 418.2 720.0 (116.4) 25.6  16 PSL 175,998,028 1,559,291,862 11.29 

17 GPSC 450.9 257.3 708.1 193.6 19.9  17 MCS 53,139,762 477,000,000 11.14 

18 KTB 248.3 424.6 672.9 (176.3) 27.7  18 MORE 726,987,888 6,530,871,595 11.13 

19 MTC 494.5 110.1 604.7 384.4 43.1  19 WICE 71,774,184 651,899,500 11.01 

20 PTTEP 363.8 210.8 574.7 153.0 27.7  20 BCH 260,742,280 2,493,747,984 10.46 

              
 

            
NVDR Net Buy and Sell by Value (mtd) 

  mtd 

  Name Net Buy (Btm) Name Net Sell (Btm) 

1 KBANK 1,298.8  GULF  (377.2)  
2 PTT 588.7  EA  (347.8)  
3 SCB 516.6  JMT  (201.1)  
4 CPF 401.3  KTB  (176.3)  
5 MTC 384.4  TRUE  (116.4)  
6 TIPH 338.5  KTC  (105.7)  
7 ADVANC 278.8  PTTGC  (102.2)  
8 DELTA 246.8  KCE  (101.4)  
9 GPSC 193.6  BCH  (99.9)  
10 AWC 191.2  BAM  (93.4)  
11 HMPRO 191.0  SABUY  (80.3)  
12 TTA 189.5  CPALL  (66.1)  
13 BBL 188.7  STARK  (50.3)  
14 GUNKUL 183.4  STGT  (49.5)  
15 PSL 165.3  PSG  (48.7)  
16 PTTEP 153.0  RS  (45.8)  
17 CPN 132.0  JWD  (45.3)  
18 AOT 130.9  STEC  (43.8)  
19 CGH 129.1  RCL  (36.8)  
20 BYD 114.8  MORE  (34.0)             

 
 
 
NVDR Net Buy and Sell by Value (ytd) 

  ytd 

  Name Net Buy (Btm) Name Net Sell (Btm) 

1 KBANK 1,298.8   GULF  (377.2) 

2 PTT 588.7   EA  (347.8) 

3 SCB 516.6   JMT  (201.1) 

4 CPF 401.3   KTB  (176.3) 

5 MTC 384.4   TRUE  (116.4) 

6 TIPH 338.5   KTC  (105.7) 

7 ADVANC 278.8   PTTGC  (102.2) 

8 DELTA 246.8   KCE  (101.4) 

9 GPSC 193.6   BCH  (99.9) 

10 AWC 191.2   BAM  (93.4) 

11 HMPRO 191.0   SABUY  (80.3) 

12 TTA 189.5   CPALL  (66.1) 

13 BBL 188.7   STARK  (50.3) 

14 GUNKUL 183.4   STGT  (49.5) 

15 PSL 165.3   PSG  (48.7) 

16 PTTEP 153.0   RS  (45.8) 

17 CPN 132.0   JWD  (45.3) 

18 AOT 130.9   STEC  (43.8) 

19 CGH 129.1   RCL  (36.8) 

20 BYD 114.8   MORE  (34.0)            

Source: The Stock Exchange of Thailand  
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ข้อมูลการซื้อ-ขาย Single Stock Future 
 

Top Net Increase by OI Notional Value  Top Net Decrease by OI Notional Value 
  

Name 
OI Notional Value Change (Btm)    

Name 
OI Notional Value Change (Btm) 

  1D 1W 1M qtd    1D 1W 1M qtd 

1 EA 280.8 1,933.1 2,568.6 280.8  1 BANPU (165.2) 26.3 85.0 (165.2) 

2 KBANK 225.8 214.9 355.7 225.8  2 EPG (131.7) (95.5) (89.0) (131.7) 

3 GULF 133.2 (67.5) (112.3) 133.2  3 CPF (116.6) (199.2) 632.7 (116.6) 

4 BCH 107.8 172.8 303.2 107.8  4 SCB (96.5) 98.0 427.3 (96.5) 

5 GPSC 75.1 121.9 293.4 75.1  5 BBL (78.4) (131.5) 52.2 (78.4) 

6 TRUE 74.5 257.2 301.8 74.5  6 HANA (73.2) (75.0) (36.8) (73.2) 

7 INTUCH 64.8 94.2 159.3 64.8  7 TU (54.3) (31.8) 12.4 (54.3) 

8 KCE 48.1 33.7 (3.1) 48.1  8 RS (36.5) (45.5) (52.2) (36.5) 

9 BDMS 45.7 34.4 44.4 45.7  9 MTC (28.4) (25.1) (21.5) (28.4) 

10 CBG 44.7 70.2 391.7 44.7  10 MEGA (28.4) 47.5 (15.2) (28.4) 

11 PTTEP 36.3 28.7 43.4 36.3  11 ORI (22.5) (29.1) (62.1) (22.5) 

12 SIRI 34.5 27.3 1.7 34.5  12 BEM (16.9) (22.8) 14.6 (16.9) 

13 BLA 31.8 46.3 107.1 31.8  13 TISCO (16.6) 38.1 66.1 (16.6) 

14 ADVANC 29.4 196.5 163.7 29.4  14 PSL (14.2) (26.3) (11.5) (14.2) 

15 TTA 20.4 1.5 44.2 20.4  15 DELTA (14.0) (82.0) (88.4) (14.0) 

16 BTS 18.9 8.2 81.9 18.9  16 ITD (12.1) (7.8) 8.5 (12.1) 

17 BJC 16.4 36.5 157.7 16.4  17 STEC (11.7) (6.3) 9.9 (11.7) 

18 STA 15.9 (14.0) 22.9 15.9  18 MINT (10.1) 1.5 24.5 (10.1) 

19 AOT 14.1 10.5 144.5 14.1  19 BEC (6.9) 1.4 140.7 (6.9) 

20 CKP 12.8 13.2 10.8 12.8  20 KKP (6.7) 11.6 22.4 (6.7) 

            
 

              
Top Gainers by Underlying  Top Losers by Underlying 

  Name 
%Price 

change 1D 
Volume 

(contracts) Value (Btm) OI (contracts)    Name 
%Price 

change 1D 
Volume 

(contracts) Value (Btm) OI (contracts) 

1 PSL 8.4% 4,223 76.0 8,977  1 THCOM -3.5% 2,222 24.2 10,388 

2 EPG 6.3% 13,118 156.1 14,155  2 MEGA -3.5% 1,346 65.6 2,820 

3 GFPT 6.3% 8,241 112.1 15,215  3 STA -3.2% 1,118 33.5 11,406 

4 CPF 5.9% 10,555 285.0 65,256  4 BCH -3.0% 19,145 373.3 25,817 

5 TTB 5.8% 25,586 258.4 108,353  5 DELTA -2.9% 77 30.8 267 

6 TTA 5.8% 3,142 31.7 11,460  6 BDMS -2.6% 3,571 80.0 8,996 

7 PLANB 5.2% 4,501 36.2 43,654  7 CHG -2.2% 7,531 27.0 17,817 

8 GUNKUL 4.5% 47,447 277.6 307,567  8 TRUE -1.3% 69,046 325.9 228,246 

9 SIRI 4.1% 85,538 109.5 194,840  9 HANA -1.1% 1,211 106.0 1,286 

10 VNG 3.8% 509 4.1 27,865  10 CPN -0.9% 722 40.4 2,103 

11 GULF 3.8% 7,205 342.2 14,671  11 TTW -0.9% 402 4.5 2,202 

12 MINT 3.5% 1,598 47.5 9,103  12 ADVANC -0.9% 675 153.9 4,800 

13 PSH 3.1% 230 3.1 755  13 PRM -0.8% 2,055 12.3 24,206 

14 KKP 2.9% 831 51.1 1,749  14 GPSC -0.6% 1,586 140.0 13,873 

15 TPIPL 2.9% 7,574 13.4 66,777  15 BA -0.5% 515 5.0 3,712 

16 BBL 2.9% 1,585 198.1 9,568  16 CBG -0.4% 1,020 121.4 17,414 

17 ORI 2.7% 5,571 64.6 14,449  17 INTUCH -0.3% 907 72.6 4,727 

18 TISCO 2.6% 702 69.1 3,325  18 VGI 0.0% 2,711 17.9 19,519 

19 MAJOR 2.5% 1,062 21.8 9,962  19 AP 0.0% 2,541 24.3 12,914 

20 KBANK 2.5% 3,055 444.5 10,760  20 ESSO 0.0% 2,003 14.7 20,216 

            
 

               
Most Active by Notional Trading Value  Most Crowded Single Stock Future by Notional OI Value 

  
Name 

%Price 
change 1D 

Volume 
(contracts) 

Value (Btm) OI (contracts)    Name 
OI Notional Value 

(Btm) 
  Name 

OI Notional Value 
(Btm) 

1 EA 1.3% 6,382 620.6 52,756  1 EA 5,130.5 21  GULF  696.9 

2 KBANK 2.5% 3,055 444.5 10,760  2 KTC 3,363.8 22  CPALL  670.2 

3 BCH -3.0% 19,145 373.3 25,817  3 KTC 3,363.8 23  PTG  654.0 

4 BCH -3.0% 19,145 373.3 25,817  4 CBG 2,072.3 24  JAS  579.7 

5 GULF 3.8% 7,205 342.2 14,671  5 GUNKUL 1,799.3 25  BCH  503.4 

6 TRUE -1.3% 69,046 325.9 228,246  6 CPF 1,761.9 26  AOT  478.1 

7 CPF 5.9% 10,555 285.0 65,256  7 RS 1,754.2 27  EGCO  443.7 

8 GUNKUL 4.5% 47,447 277.6 307,567  8 KBANK 1,565.6 28  WHA  410.8 

9 TTB 5.8% 25,586 258.4 108,353  9 SCC 1,394.4 29  BTS  408.1 

10 SCB 0.8% 1,633 209.0 6,909  10 GPSC 1,224.3 30  KCE  401.2 

11 COM7 2.4% 2,394 200.5 9,835  11 BBL 1,196.0 31  AMATA  392.2 

12 BBL 2.9% 1,585 198.1 9,568  12 ADVANC 1,094.4 32  INTUCH  378.2 

13 SCC 0.3% 480 185.8 3,603  13 TRUE 1,077.3 33  KTB  373.7 

14 EPG 6.3% 13,118 156.1 14,155  14 BANPU 1,072.7 34  PLANB  351.4 

15 ADVANC -0.9% 675 153.9 4,800  15 SAWAD 946.0 35  STA  342.2 

16 GPSC -0.6% 1,586 140.0 13,873  16 BEC 912.6 36  BEM  336.3 

17 CPALL 1.3% 2,041 121.9 11,216  17 SCB 884.4 37  MTC  335.9 

18 CBG -0.4% 1,020 121.4 17,414  18 COM7 823.7 38  TISCO  327.5 

19 PTT 0.0% 3,098 117.7 18,743  19 PTT 712.2 39  PTTGC  318.5 

20 GFPT 6.3% 8,241 112.1 15,215  20 IVL 697.9 40  STPI  310.2 

            
 

             
Source: The Stock Exchange of Thailand, TFEX  
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ข้อมูลแบบรายงานการเปลี่ยนแปลงการถือหลักทรัพย์และสัญญาซื้อขายล่วงหน้าของผู้บริหาร 

ช่ือบริษัท 
วิธีการได้มา/
จำหน่าย 

ช่ือผู้บริหาร ประเภท วันท่ีได้มา/จำหน่าย 
จำนวน ราคาเฉล่ีย มูลค่ารวม 
(หุ้น) (บาท) (บาท) 

COMAN ซื้อ นาย ฐิติ ก่อวุฒิกุลรังษี หุ้นสามัญ 22/12/2564 100 8.15 815 
COMAN ซื้อ นาย ฐิติ ก่อวุฒิกุลรังษี หุ้นสามัญ 22/12/2564 100 7.95 795 
COMAN ซื้อ นาย ฐิติ ก่อวุฒิกุลรังษี หุ้นสามัญ 30/12/2564 1,000 7.60 7,600 
COMAN ซื้อ นาย ฐิติ ก่อวุฒิกุลรังษี หุ้นสามัญ 30/12/2564 1,000 7.50 7,500 
COMAN ซื้อ นาย ฐิติ ก่อวุฒิกุลรังษี หุ้นสามัญ 30/12/2564 1,000 7.10 7,100 
COMAN ซื้อ นาย ฐิติ ก่อวุฒิกุลรังษี หุ้นสามัญ 30/12/2564 1,000 6.90 6,900 
CTW ขาย นาย เซ้า-ชุน จัง หุ้นสามัญ 30/12/2564 5,500 8.77 48,235 
SANKO ขาย นาย มาซามิ คัตซูโมโต หุ้นสามัญ 27/12/2564 447,200 1.83 818,376 
SMD ขาย นางสาว อภิชญา ง่วนบรรจง หุ้นสามัญ 30/12/2564 11,600 14.40 167,040 
TASCO ซื้อ นาง กัญญา เรืองประทีปแสง หุ้นสามัญ 30/12/2564 40,000 18.10 724,000 
TASCO ซื้อ นาง กัญญา เรืองประทีปแสง หุ้นสามัญ 30/12/2564 20,000 18.10 362,000 
TASCO ซื้อ นาง กัญญา เรืองประทีปแสง หุ้นสามัญ 30/12/2564 20,000 18.10 362,000 
TQM ซื้อ นางสาว สมพร อำไพสุทธิพงษ์ หุ้นสามัญ 30/12/2564 5,000 97.75 488,750 
TQM ซื้อ นางสาว สมพร อำไพสุทธิพงษ์ หุ้นสามัญ 30/12/2564 5,000 97.00 485,000 
TOG ขาย นาย สาโรจน์ ประจักษ์ธรรม หุ้นสามัญ 04/01/2565 3,250,000 9.00 29,250,000 
TSR ซื้อ นาย วัชรินทร์ วัชรธรรม หุ้นสามัญ 04/01/2565 35,000 2.92 102,200 
NER ซื้อ นาย ชูวิทย์ จึงธนสมบูรณ์ หุ้นสามัญ 30/12/2564 1,000,000 7.00 7,000,000 
KSL ซื้อ นาย สุขุม โตการัณยเศรษฐ์ หุ้นสามัญ 29/12/2564 50,000 3.60 180,000 
KSL ซื้อ นาย สุขุม โตการัณยเศรษฐ์ หุ้นสามัญ 30/12/2564 50,000 3.62 181,000 
PROEN ขาย นาย กิตติพันธ์ ศรีบัวเอ่ียม หุ้นสามัญ 29/12/2564 226,100 8.07 1,824,627 
PLANB ซื้อ นาย ปรินทร์ โลจนะโกสินทร ์ หุ้นสามัญ 04/01/2565 1,137,799 5.00 5,688,995 
PLANB ซื้อ นาย พินิจสรณ์ ลือชัยขจรพันธ์ หุ้นสามัญ 04/01/2565 84,938 5.00 424,690 
MBAX ซื้อ นาย พิสุทธิ เลิศวิไล หุ้นสามัญ 30/12/2564 10,200 5.15 52,530 
VIBHA ขาย นาย พิจิตต์ วิริยะเมตตากุล ใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้น 17/12/2564 1,000,000 0.37 370,000 
VIBHA ขาย นาย พิจิตต์ วิริยะเมตตากุล ใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้น 20/12/2564 5,000,000 0.39 1,950,000 
VIBHA ขาย นาย พิจิตต์ วิริยะเมตตากุล ใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้น 21/12/2564 1,000,000 0.37 370,000 
VIBHA ซื้อ นาย พิจิตต์ วิริยะเมตตากุล หุ้นสามัญ 29/12/2564 2,100,000 2.68 5,628,000 
VIBHA ซื้อ นาย พิจิตต์ วิริยะเมตตากุล หุ้นสามัญ 30/12/2564 800,000 2.64 2,112,000 
SABUY ซื้อ นาย ศรัณย์ สุภัคศรัณย์ หุ้นสามัญ 04/01/2565 7,700 27.75 213,675 
SABUY ขาย นาย ศรัณย์ สุภัคศรัณย์ หุ้นสามัญ 04/01/2565 30 27.50 825 
SABUY ซื้อ นาย ศรัณย์ สุภัคศรัณย์ หุ้นสามัญ 04/01/2565 15,000 27.50 412,500 
AQUA ซื้อ นาย ปกรณ์ มงคลธาดา หุ้นสามัญ 30/12/2564 57,000,000 0.57 32,490,000 
ALL ซื้อ นาย ธนากร ธนวริทธิ ์ หุ้นสามัญ 30/12/2564 38,500 2.85 109,725 
FN ขาย นางสาว นิษณี ส่งวัฒนา หุ้นสามัญ 30/12/2564 13,500,000 1.56 21,060,000 
FN ซื้อ นาย ธรรมศักด์ิ จิตติมาพร หุ้นสามัญ 30/12/2564 13,500,000 1.56 21,060,000 
SNC ซื้อ นางสาว อัจฉรา นิวงษา หุ้นสามัญ 09/12/2564 2,000 15.70 31,400 
SNC ขาย นางสาว อัจฉรา นิวงษา หุ้นสามัญ 13/12/2564 10,000 17.20 172,000 
SNC ซื้อ นางสาว อัจฉรา นิวงษา หุ้นสามัญ 23/12/2564 2,000 17.50 35,000 

 

Source: SEC (Form 59-2) 
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 5 มกราคม 2565 

หลักทรัพย์ที่เข้าข่ายมาตรการกำกับการซื้อขาย 
ระดับ 1: Cash Balance 

หลักทรัพย์ วันเร่ิมต้น วันสิ้นสุด วันท่ีประกาศ 
CHO 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 
CHO-F 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 
CPW 07 ธ.ค. 2564 14 ม.ค. 2565 03 ธ.ค. 2564 
CPW-F 07 ธ.ค. 2564 14 ม.ค. 2565 03 ธ.ค. 2564 
DITTO 28 ธ.ค. 2564 17 ม.ค. 2565 27 ธ.ค. 2564 

DITTO-F 28 ธ.ค. 2564 17 ม.ค. 2565 27 ธ.ค. 2564 
FLOYD 16 ธ.ค. 2564 05 ม.ค. 2565 15 ธ.ค. 2564 
FLOYD 16 ธ.ค. 2564 05 ม.ค. 2565 15 ธ.ค. 2564 

FLOYD-W1 16 ธ.ค. 2564 05 ม.ค. 2565 15 ธ.ค. 2564 
FVC 20 ธ.ค. 2564 28 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 

FVC-F 20 ธ.ค. 2564 28 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 
GCAP 20 ธ.ค. 2564 28 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 
GCAP-F 20 ธ.ค. 2564 28 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 

HL 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 
HL-F 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 

HYDRO 20 ธ.ค. 2564 07 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 
HYDRO-F 20 ธ.ค. 2564 07 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 

HYDRO-W1 20 ธ.ค. 2564 07 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 
JAS 20 ธ.ค. 2564 28 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 
JAS-F 20 ธ.ค. 2564 28 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 
JTS 16 ธ.ค. 2564 05 ม.ค. 2565 15 ธ.ค. 2564 

JTS-F 16 ธ.ค. 2564 05 ม.ค. 2565 15 ธ.ค. 2564 
MACO 29 พ.ย. 2564 07 ม.ค. 2565 26 พ.ย. 2564 
MACO-F 29 พ.ย. 2564 07 ม.ค. 2565 26 พ.ย. 2564 

MACO-W3 29 พ.ย. 2564 07 ม.ค. 2565 26 พ.ย. 2564 
MONO 29 พ.ย. 2564 07 ม.ค. 2565 26 พ.ย. 2564 
MONO-F 29 พ.ย. 2564 07 ม.ค. 2565 26 พ.ย. 2564 

MVP 30 ธ.ค. 2564 19 ม.ค. 2565 29 ธ.ค. 2564 
MVP-F 30 ธ.ค. 2564 19 ม.ค. 2565 29 ธ.ค. 2564 

MVP-W1 30 ธ.ค. 2564 19 ม.ค. 2565 29 ธ.ค. 2564 
SAAM 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 

SAAM-F 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 
SAAM-W1 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 
SAAM-W2 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 
SABUY 07 ธ.ค. 2564 14 ม.ค. 2565 03 ธ.ค. 2564 
SABUY-F 07 ธ.ค. 2564 14 ม.ค. 2565 03 ธ.ค. 2564 

SABUY-W1 07 ธ.ค. 2564 14 ม.ค. 2565 03 ธ.ค. 2564 
SECURE 20 ธ.ค. 2564 28 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 

SECURE-F 20 ธ.ค. 2564 28 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 
SICT 20 ธ.ค. 2564 28 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 

SICT-F 20 ธ.ค. 2564 28 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 
UBE 29 พ.ย. 2564 07 ม.ค. 2565 26 พ.ย. 2564 

UBE-F 29 พ.ย. 2564 07 ม.ค. 2565 26 พ.ย. 2564 

ระดับ 2: ห้ามคำนวณวงเงินซ้ือขาย  และ Cash Balance  

หลักทรัพย์ วันเร่ิมต้น วันสิ้นสุด วันท่ีประกาศ 

BIG 16 ธ.ค. 2564 05 ม.ค. 2565 15 ธ.ค. 2564 
BIG-F 16 ธ.ค. 2564 05 ม.ค. 2565 15 ธ.ค. 2564 
BWG 15 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 14 ธ.ค. 2564 
BWG-F 15 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 14 ธ.ค. 2564 
PSG 05 ม.ค. 2565 25 ม.ค. 2565 04 ม.ค. 2565 
PSG-F 05 ม.ค. 2565 25 ม.ค. 2565 04 ม.ค. 2565 

ระดับ 3: ห้าม Net settlement, ห้ามคำนวณวงเงินซ้ือขาย  และ Cash Balance 
หลักทรัพย์ วันเร่ิมต้น วันสิ้นสุด วันท่ีประกาศ 

AJA 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 
AJA-F 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 

AJA-W3 13 ธ.ค. 2564 21 ม.ค. 2565 09 ธ.ค. 2564 
CMO 05 ม.ค. 2565 25 ม.ค. 2565 04 ม.ค. 2565 

CMO-F 05 ม.ค. 2565 25 ม.ค. 2565 04 ม.ค. 2565 
TRC 20 ธ.ค. 2564 07 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 
TRC-F 20 ธ.ค. 2564 07 ม.ค. 2565 17 ธ.ค. 2564 

หมายเหต ุ
1. Cash Balance หมายความว่า สมาชิกต้องดำเนินการให้ลูกค้าซ้ือหลักทรัพย์ด้วยบัญชี cash balance เท่าน้ัน โดยลูกค้าต้องวางเงินสดไว้ล่วงหน้ากับสมาชิกเต็มจำนวนก่อนซ้ือหลักทรัพย ์
2. ห้ามคำนวณวงเงินซ้ือขาย หมายความว่า ห้ามสมาชิกใช้หลักทรัพย์เป็นหลักประกันในการคำนวณเป็นวงเงินซ้ือขายหลักทรัพย์ (ในทุกประเภทบัญชี) 
3. ห้าม Net settlement หมายความว่า ห้ามสมาชิกหักกลบราคาค่าซ้ือกับราคาค่าขายหลักทรัพย์เดียวกันในวันเดียวกัน (ซ้ือและขายหลักทรัพย์เดียวกันในวันเดียวกัน ค่าขายคืนเป็นวงเงินในวันทำการถัดไป) 
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หลักทรัพย์ภายใต้เคร่ืองหมาย C (Caution) 
 
หลักทรัพย์ในประเทศ หลักทรัพย์ต่างด้าว วันท่ีเร่ิมต้น วันท่ีส้ินสุด สาเหตุ 
ACAP ACAP-F 02-03-64 - ศาลรับคำร้องขอฟ้ืนฟูกิจการ 
AQ AQ-F 16-08-61 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
    สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2561 
B52 B52-F 16-08-61 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
        สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2561 
DIMET DIMET-F 18-11-63 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 

    สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 กันยายน 2563 
DIMET-W3 - 18-11-63 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
    สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 กันยายน 2563 
DIMET-W4 - 18-11-63 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
    สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 กันยายน 2563 
DV8 DV8-F 17-05-64 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
    สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 1 ส้ินสุดวันที่ 31 มีนาคม 2564 
EFORL EFORL-F 17-11-64 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
        สำหรับงบการเงิน ประจำปี ส้ินสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 
HEMP HEMP-F 16-08-61 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
        สำหรับงบการเงิน ประจำปี ส้ินสุดวันที่ 30 มถิุนายน 2561 
HYDRO HYDRO-F 01-03-62 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 

        สำหรับงบการเงิน ประจำปี ส้ินสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2561 
HYDRO-W1  21-02-63 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
    สำหรับงบการเงิน ประจำปี ส้ินสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2561 
JUTHA JUTHA-F 16-11-61 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
        สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 3 ส้ินสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 
JUTHA-P JUTHA-Q 16-11-61 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 

    สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 3 ส้ินสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 
KKC KKC-F 16-11-64 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
    สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 3 ส้ินสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 
KWI KWI-F 17-08-64 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 

    สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 3 ส้ินสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2564 
NEP NEP-F 14-08-61 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
    สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2561 
NEWS NEWS-F 15-08-61 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 

    สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2561 
NMG NMG-F 14-12-61 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
        สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2561 
PPPM PPPM-F 04-03-64 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
    สำหรับงบการเงิน ประจำปี ส้ินสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2563 
PPPM-W4 - 04-03-64 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
    สำหรับงบการเงิน ประจำปี ส้ินสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2563 
SDC SDC-F 25-02-64 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
     สำหรับงบการเงิน ประจำปี ส้ินสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2563 
SDC-W1 - 25-02-64 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
     สำหรับงบการเงิน ประจำปี ส้ินสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2563 
SOLAR SOLAR-F 17-11-64 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
        สำหรับงบการเงิน ประจำปี ส้ินสุดวันที่ 30 กันยายน 2564 
STOWER STOWER-F 05-03-64 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
        สำหรับงบการเงิน ประจำปี ส้ินสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2562 
PSG PSG-F 16-08-61 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
        สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2561 
TRC TRC-F 17-11-63 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
     สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2561 
TSI TSI-F 18-08-63 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
     สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 2 ส้ินสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2561 
UMS UMS-F 16-08-61 - ส่วนของผู้ถือหุ้น < 50% ของทุนชำระแล้ว 
        สำหรับงบการเงิน ไตรมาส 4 ส้ินสุดวันที่ 30 ธันวาคม 2561 
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ปฏิทินการประกาศตัวเลขเศรษฐกิจที่สำคัญ 
Date/ Time Country Event Period Survey Actual Prior 

12/30/2021 14:00 Thailand BoP Current Account Balance Nov -$850m $346m -$1058m 

12/30/2021 14:30 Thailand Exports YoY Nov -- 23.70% 17.00% 

12/30/2021 14:30 Thailand Exports Nov -- $23419m $22577m 

12/30/2021 14:30 Thailand Imports YoY Nov -- 13.50% 20.10% 

12/30/2021 14:30 Thailand Imports Nov -- $19182m $18773m 

12/30/2021 14:30 Thailand Trade Balance Nov -- $4238m $3804m 

12/30/2021 14:30 Thailand BoP Overall Balance Nov -- -$2176m $1230m 

12/30/2021 20:30 United States Initial Jobless Claims Dec-25 206k 198k 205k 

12/30/2021 20:30 United States Continuing Claims Dec-18 1868k 1716k 1859k 

12/31/2021 08:00 China Non-manufacturing PMI Dec 52 52.7 52.3 

12/31/2021 08:00 China Manufacturing PMI Dec 50 50.3 50.1 

12/31/2021 08:00 China Composite PMI Dec -- 52.2 52.2 

12/31/2021 16:00 China BoP Current Account Balance 3Q F -- $73.6b $80.1b 

01/03/2022 16:00 Eurozone Markit Eurozone Manufacturing PMI Dec F 58 58 58 

01/03/2022 21:45 United States Markit US Manufacturing PMI Dec F 57.7 57.7 57.8 

01/04/2022 01/09 Thailand Consumer Confidence Dec -- -- 44.9 

01/04/2022 01/09 Thailand Consumer Confidence Economic Dec -- -- 38.8 

01/04/2022 07:30 Thailand Markit Thailand PMI Mfg Dec -- 49.5 50.6 

01/04/2022 07:30 Japan Jibun Bank Japan PMI Mfg Dec F -- 54.3 54.2 

01/04/2022 08:45 China Caixin China PMI Mfg Dec 50 50.9 49.9 

01/04/2022 14:30 Thailand Business Sentiment Index Dec -- 49 48.4 

01/04/2022 22:00 United States ISM New Orders Dec 60.4 60.4 61.5 

01/04/2022 22:00 United States ISM Manufacturing Dec 60 58.7 61.1 

01/05/2022 10:30 Thailand CPI Core YoY Dec -- -- 0.29% 

01/05/2022 10:30 Thailand CPI YoY Dec -- -- 2.71% 

01/05/2022 12:00 Japan Consumer Confidence Index Dec 39.9 -- 39.2 

01/05/2022 16:00 Eurozone Markit Eurozone Services PMI Dec F 53.3 -- 53.3 

01/05/2022 16:00 Eurozone Markit Eurozone Composite PMI Dec F 53.4 -- 53.4 

01/05/2022 20:15 United States ADP Employment Change Dec 360k -- 534k 

01/05/2022 21:45 United States Markit US Composite PMI Dec F -- -- 56.9 

01/05/2022 21:45 United States Markit US Services PMI Dec F 57.5 -- 57.5 

01/06/2022 02:00 United States FOMC Meeting Minutes Dec-15 -- -- -- 

01/06/2022 07:30 Japan Jibun Bank Japan PMI Services Dec F -- -- 51.1 

01/06/2022 07:30 Japan Jibun Bank Japan PMI Composite Dec F -- -- 51.8 

01/06/2022 08:45 China Caixin China PMI Services Dec 51.9 -- 52.1 

01/06/2022 08:45 China Caixin China PMI Composite Dec -- -- 51.2 

01/06/2022 17:00 Eurozone PPI MoM Nov 1.10% -- 5.40% 

01/06/2022 17:00 Eurozone PPI YoY Nov 22.90% -- 21.90% 

01/06/2022 20:30 United States Trade Balance Nov -$74.7b -- -$67.1b 

01/06/2022 20:30 United States Initial Jobless Claims Jan-1 199k -- 198k 

01/06/2022 20:30 United States Continuing Claims Dec-25 1715k -- 1716k 

01/06/2022 22:00 United States Factory Orders Nov 1.50% -- 1.00% 

01/06/2022 22:00 United States Durable Goods Orders Nov F -- -- 2.50% 

01/07/2022 06:30 Japan Tokyo CPI YoY Dec 0.70% -- 0.50% 

01/07/2022 17:00 Eurozone Retail Sales MoM Nov -0.50% -- 0.20% 

01/07/2022 17:00 Eurozone Retail Sales YoY Nov 5.60% -- 1.40% 

01/07/2022 17:00 Eurozone CPI MoM Dec P 0.30% -- 0.40% 

01/07/2022 17:00 Eurozone CPI Core YoY Dec P 2.50% -- 2.60% 

01/07/2022 17:00 Eurozone Consumer Confidence Dec F -- -- -8.3 

01/07/2022 20:30 United States Change in Nonfarm Payrolls Dec 400k -- 210k 

01/07/2022 20:30 United States Unemployment Rate Dec 4.10% -- 4.20% 
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ปฏิทินหุ้น  

 
Remark        

ND - No dividend   XD (ST) - Stock Dividend  XW - Rights for Warrant   

XD - Cash Dividend   XR - Rights for Common  XT - Rights for Transferable Subscription Right 
  

3 4 5 6 7

XD XD XD

UAC (0.08 Baht) WFX (0.22 Baht) CHAYO  (30 : 1 Share)

TTT (0.50 Baht) CHAYO (0.0018519 Baht)

XM ADB  (10 : 1 Share)

PROEN (26/01/2022 14:00) XM ADB (0.00556 Baht)

JTS (22/02/2022 14:00) GRAND (03/02/2022 10:00)

EFORL (09/02/2022 10:00) XW

AIT - XW ( : @ - Baht)

XW

UBIS - XW (2 : 1 )

XR

UBIS - XR (4 : 1 @ 4.00 Baht)

10 11 12 13 14

XM XM XM XR

ZIGA (31/01/2022 09:30) SF (10/02/2022 15:00) AJA (03/02/2022 10:30) TBSP - XR (5 : 1 @ 10.00 Baht)

7UP-W4 (25/01/2022 14:00)

XW

AJA - XW (1 : 2 )

XR

AJA - XR (20 : 1 @ 0.20 Baht)

17 18 19 20 21

XE XE XE

HYDRO-W1  (1 : 1 @ 1.00 Baht) OCEAN-W3  (1 : 1 @ 1.00 Baht) B52-W3  (1 : 0.2584 @ 0.9672 Baht)

24 25 26 27 28

XM XD

SMK (18/02/2022 14:00) KTIS (0.10 Baht)

January 2022
Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
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ปฏิทินหุ้น 

 

 
Remark        

ND - No dividend   XD (ST) - Stock Dividend  XW - Rights for Warrant   

XD - Cash Dividend   XR - Rights for Common  XT - Rights for Transferable Subscription Right 

 

1 2 3 4

XD XW

TSC (0.60 Baht) EE - XW (2 : 1 )

7 8 9 10 11

XD XD XD

IRC (0.8845 Baht) METCO (14.00 Baht) YGG  (2.90322581 : 1 Share)

XR

YGG - XR (1 : 2 @ 0.50 Baht)

XW

YGG - XW (4 : 1 )

14 15 16 17 18

XW XW

EVER - XW (3 : 1 ) EFORL - XW (5 : 1 @ 0.40 Baht)

EFORL - XW (2 : 1 )

21 22 23 24 25

28

Febuary 2022
Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
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Disclaimer   
การเปิดเผยผลการส ารวจของสมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบรษิัทไทย (IOD) ในเรื่องการก ากับดูแลกิจการ (Corporate Governance) นี้ เป็นการ
ด าเนินการตามนโยบายของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการส ารวจและประเมนิจากขอ้มูล
ของบรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย์ เอม็เอไอ (MAI) ที่มกีารเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มูลที่ผูล้งทุน
ทัว่ไปสามารถเขา้ถงึได้ ดงันัน้ ผลส ารวจดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ได้เป็นการประเมนิการปฏบิตั ิและมไิด้มกีารใช้
ขอ้มลูภายในเพื่อการประเมนิ ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการส ารวจ ณ วนัทีป่รากฏในรายงานการก ากบัดูแลกจิการของบรษิทัจดทะเบยีนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ 
ผลการส ารวจจงึอาจเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มลูทีเ่กี่ยวขอ้งมกีารเปลีย่นแปลง ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย ์กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้
ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองถงึความถูกตอ้งครบถว้นของผลการส ารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 
 

 



Anti-corruption Progress Indicator 2020 

Companies that have declared their intention to join CAC 

7UP ABICO APURE B52 BKD BROCK CI ESTAR EVER FSM ART J JKN JM ART JM T
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YUASA  
Disclaimer   

การเปิดเผยผลการประเมนิดชันีชี้วดัความคบืหน้าการป้องกนัการมสี่วนเกี่ยวขอ้งกบัการทุจรติคอร์รปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทยซึ่งจดัท าโดยสถาบนัไทยพฒัน์นี้ เป็นการด าเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยัง่ยนื
ส าหรบับรษิทัจดทะเบยีนของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย์ โดยผลการประเมนิดงักล่าวของสถาบนัไทยพฒัน์ อาศยั
ขอ้มูลที่ได้รบัจากบรษิทัจดทะเบยีนตามที่บรษิทัจดทะเบยีนได้ระบุในแบบแสดงขอ้มูลเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งได้อ้างองิขอ้มูลมาจากแบบ
แสดงรายการขอ้มูลประจ าปี (แบบ 56-1) รายงานประจ าปี (แบบ 56-2) หรอืในเอกสารและหรอืรายงานอื่นที่เกี่ยวขอ้งของบรษิทัจดทะเบยีนนัน้ แล้วแต่
กรณี ดงันัน้ ผลการประเมนิดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของสถาบนัไทยพฒัน์ซึ่งเป็นบุคคลภายนอก โดยมไิด้เป็นการประเมนิการปฏบิตัิ ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และมไิด้ใช้ขอ้มูลภายในเพื่อการประเมนิ เนื่องจากผลการประเมนิดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมนิ 
ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมนิเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมนิจงึอาจเปลี่ยนแปลงได้ภายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มูลที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง 
ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย์ กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองความถูกต้องครบถ้วนของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด  
Reference 
การเปิดเผยขอ้มูลบรษิทัที่เขา้ร่วมโครงการแนวร่วมปฏบิตัขิองภาคเอกชนไทยในการต่อต้านทุจรติ (Thai CAC) ของสมาคมส่งเสรมิสถาบนักรรมการ
บรษิทัไทย (ขอ้มูล ณ วนัที่ 30 มกราคม 2564) ม ี2 กลุ่ม คอื  

• ได้ประกาศเจตนารมณ์เขา้ร่วม CAC 
• ได้รบัการรบัรอง CAC 

 

http://www.thai-cac.com/th
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01 สํานกังานใหญ่   02 เอ็มโพเรียม 

  

898 อาคารเพลินจิตทาวเวอร ์ชั้น 3 
ถนนเพลินจิต แขวงลมุพินี เขตปทุมวัน กรงุเทพฯ 10330 
โทร. +662 659 7000 โทรสาร. +662 658 5699

622 เอ็มโพเรียมทาวเวอร์ ชั้น 10 ถนนสุขุมวทิ 24  
แขวงคลองตัน เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10110 
โทร. +662 695 4539-40 โทรสาร. +662 695 4599

   
03 เซ็นทรัลบางนา   04 พระราม 2 

  

589/151 อาคารเซ็นทรัลซิต้ีทาวเวอร์ ชั้น 27 ถนนเทพ
รัตน แขวงบางนาเหนือ เขตบางนา กรุงเทพฯ 10260 
โทร. +662 763 2000 โทรสาร. +662 399 1448

    356, 358, 360 ชั้น 4 ถนนพระราม 2 แขวงแสมดํา 
เขตบางขุนเทียน กรุงเทพฯ 10150 
โทร. +662 013 7145  โทรสาร. +662 895 9557

   
05 สุพรรณบุร ี   06 ชลบรุ ี

  

249/171-172 หมู่ 5 ถนนเณรแก้ว ตําบลท่าระหัด อําเภอ
เมอืงสุพรรณบรุี จังหวัดสุพรรณบรุี 72000 
โทร. +663 596 7981 โทรสาร. +663 552 2449

    64/17 ถนนสุขุมวิท ตําบลบางปลาสรอ้ย  
อําเภอเมืองชลบุรี จงัหวัดชลบรุี 20000 
โทร. +663 312 6 580 โทรสาร. +663 312 6588

   
07 นครปฐม   08 เชียงใหม ่

  

67/1 ถนนราชดําเนิน ตําบลพระปฐมเจดีย์ อําเภอเมือง
นครปฐม จังหวดันครปฐม 73000 
โทร. +663 427 5500-7 โทรสาร. +663 421 8989

70 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด(มหาชน)  
สาขาประตูช้างเผือก ถนนช้างเผือก ตําบลศรภูีมิ  
อําเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่ 50200

  โทร. +665 321 9234 โทรสาร. +665 321 9247
09 พิษณุโลก   10 ขอนแก่น 

  

275/1 อาคารธนาคารกรุงศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) 
สาขาพิษณุโลก ถนนพิชัยสงคราม ตําบลในเมือง อําเภอ
เมอืงพษิณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000 

114 อาคารธนาคารกรงุศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) สาขา
ขอนแก่น ถนนศรีจันทร์ ตําบลในเมอืง อําเภอเมืองขอนแก่น 
จังหวัดขอนแก่น 40000 

  โทร. +665 530 3360 โทรสาร. +665 530 2580 โทร. +664 322 6120 โทรสาร. +664 322 6180
11 หาดใหญ่     
  90-92-94 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด (มหาชน) 

สาขาหาดใหญ่ ถนนนิพัทธ์อุทิศ 1 ตําบลหาดใหญ่ อําเภอ
หาดใหญ่ จังหวดัสงขลา 90110

    

 โทร. +667 422 1229 โทรสาร. +667 422 1411

Krungsri Securities  

คําแนะนําการลงทุน 
ซื้อ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนเกินกว่า 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ถือ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนระหว่าง -10% ถึง 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ขาย: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนน้อยกว่า -10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
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